

๑. นายสมชาย ใจดี  
 ๒. นายสมชาย ใจดี  
 ๓. นายสมชาย ใจดี  
 ๔. นายสมชาย ใจดี  
 ๕. นายสมชาย ใจดี  
 ๖. นายสมชาย ใจดี  
 ๗. นายสมชาย ใจดี

		เปลี่ยนแปลง	
**	1,000,000	รวมค่าก่อสร้าง (ราคาต่าง) ๑,๐๐๐,๐๐๐	
	1,000,000	ค่าจ้างเหมาค่าแรง	1
ไดนามิก	รวมค่าก่อสร้าง	เปลี่ยนแปลง	เปลี่ยนแปลง

ผู้รับจ้าง  
 ผู้รับเหมา  
 ผู้รับจ้าง  
 ผู้รับจ้าง  
 ผู้รับจ้าง  
 ผู้รับจ้าง

.....อธิบดี  
.....อธิบดี  
.....อธิบดี  
.....อธิบดี  
.....อธิบดี  
.....อธิบดี  
.....อธิบดี

□	งบประมาณปี ๒๕๖๑-๒๕๖๒	๑๒๓๓๖๓๒๒ / ๓๓๖๒			
□	ขนาดหน้าดิน	๑๓๖๓๖๓๒๒			
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	๑,๐๐๐,๐๐๐			
	รวมค่าก่อสร้างและค่าที่ดิน	๑,๐๐๒,๔๒๑			
	ค่าภาษีที่ดิน	๗.๐๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	๕.๐๐%			
	เงินประกันค่างาน	๐.๐๐%			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	๑๕.๐๐%			
	ข้อ ๓๒				
1	งานปรับปรุงพื้นที่และพัฒนาด้านอื่น ๆ	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐			
		๑,๐๐๒,๔๒๑			
ลำดับที่	รายการ	ลำดับค่าและจำนวนงาน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ

□ ประเมินราคาแล้ว  
เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

□ ประเมินราคาตามแบบ ๒๕.๔ จำนวน

□ แบบอื่น ๆ  
รายละเอียด

□ หน่วยงานออกแบบและดำเนินการ

□ สถาบันก่อสร้าง

□ เจ้าหน้าที่บริหาร

□ โครงการปรับปรุงพื้นที่และพัฒนาด้านอื่น ๆ

ผู้อำนวยการ/ประธาน

ผู้อำนวยการสถาบัน

### สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงพื้นที่และพัฒนาแหล่งน้ำภายในมหาวิทยาลัยฯ

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

- ประเภท
- เจ้าของ
- สถานที่ก่อสร้าง
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4 จำนวน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. จักริกายน พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทวน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทวน (บาท)	Factor F	ราคาตกลง ต่อหน่วย (บาท)	ราคาตกลง (บาท)
1.00	งานเตรียมพื้นที่							
	งานถมดิน	7,853	ตร.ม.	1.21	9,502.13	1.3689	1.66	13,007.47
	งานผูกคานระหว่างก่อสร้าง	18,520	ลบ.ม.	0.56	10,371.20	1.3689	0.77	14,197.14
2.00	งานดิน							
	งานขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย ( 1 กม.)	19,438	ลบ.ม.	30.47	592,275.86	1.3689	41.71	810,766.42
<b>รวมค่างานต้นทวนชลประทาน</b>					612,149.19			
3.00	งานอาคารประกอบ							
	ท่อระบายน้ำ คล.ล. 1.00 ม. ชั้น 3	60	ท่อ	2,103.00	126,180.00	1.3033	2,740.84	164,450.39
					126,180.00			
				รวมเป็นเงิน				1,002,421.42
				ราคาตกลงทั้งสิ้น				1,000,000.00
				หนึ่งล้านบาทถ้วน				

  
 วิศวกร  
 อนุมัติโครงการ